КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Н  i  3.2021 №

О признании утратившим силу постановления Администрации
Беловского городского округа от 28.12.2010 № 340-п

В связи с изданием Приказа Минздрава России от 23.10.2020 № 1144н «Об
утверждении порядка организации оказания медицинской помощи лицам,
занимающимся физической культурой и спортом (в том числе при подготовке и
проведении физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий), включая
порядок медицинского осмотра лиц, желающих пройти спортивную подготовку,
заниматься физической культурой и спортом в организациях и (или) выполнить
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» и форм медицинских заключений о
допуске к участию физкультурных и спортивных мероприятиях», в целях
приведения правового акта Администрации Беловского городского округа в
соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утративщим силу постановление Администрации
Беловского городского округа от 28.12.2010 № 340-п «Об утверждении порядка
оказания медицинской помощи при проведении физкультурных и спортивных
мероприятий на территории города Белово».

2. Начальнику управления по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) и
начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в городской газете Беловский вестник и
размещение на официальном сайте Администрации Беловского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лащ  Беловского городского округа Горелову А.В.

Глава Беловского
городского округ^

п о а  с

А.В. Курносов